
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA (2014.)

R. 
br.

Predmet ugovora Ev. broj 
nabave

Broj objave Broj ugovora Vrsta 
provedenog 
postupka

Iznos 
sklopljenog 
ugovora/OS-a

Datum 
sklapanja 
ugovora/OS-a

Rok na koji je 
ugovor 
sklopljen/OS

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 
ugovor/OS

Konačni 
datum 
izvršenja 
ugovora

Konačni iznos koji 
je naručitelj 
isplatio na temelju 
ugovora o javnoj 
nabavi i 
obrazloženja 
ukoliko je plaćeni 
iznos veći od 
ugovorenog

1. Sladoled 
(2. grupa)

Em-1/14 2014/S 002-
0000233

2158/81-08-
112/14

Otvoreni 
postupak

63.250,00 24.01.2014. 01.01.2014.-
31.12.2014.

Ledo d.d., Zagreb 31.12.2014. 123.504,48
Čl.105.st.6 ZOJ

2. Kvasac Em-2/14 2014/S 015-
0001426

2158/81-08-
54/14

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave

26.425,00 29.01.2014. 01.01.2014.-
31.12.2014.

ANOMA d.o.o., 
Osijek

31.12.2014. 15.326,50

3. Opskrba Električnom
energijom

Ev-1/14 2014/S 002-
0011433

U_JN_14247
_095

Otvoreni 
postupak

646.242,21 26.05.2014. 01.06.2014.-
31.05.2015.

GEN-I Zagreb d.o.o. 31.05.2015. 625.102,75

4. Zamrznuta i 
konzervirana riba-
sardina u konzervi

Em-3/14
2014/S 002-
0012651

2158/81-08-
416/14

Otvoreni 
postupak

344.600,00 14.04.2014. 14.04.2014.-
31.12.2014.

Podravka d.d., 
Koprivnica

31.12.2014. 65.895,00

5. Opskrba toplinskom 
energijom

Em-4/14 2014/S 015-
0019863

T-9-22040/14. Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave

756.603,53 14.05.2014. 01.06.2014.-
01.06.2015.

HEP-
TOPLINARSTVO 
d.o.o.

01.06.2015. 687.261,00

6. Svježe meso - 2. 
grupa - ćevapčići 
(dodatna nabava)

Em-
5/14/DN

2014/S 002-
0023743

2158/81-08-
662/14

Otvoreni 
postupak

179.700,00 13.06.2014. 13.06.2014.-
31.12.2014.

PIK VRBOVEC d.d.,
Vrbovec

31.12.2014. 140.741,04

7. Sirevi - 3. grupa
(dodatna nabava)

Em-
6/14/DN

2014/S 002-
0024055

2158/81-08-
673/14

Otvoreni 
postupak

100.000,00 14.06.2014. 14.06.2014.-
31.12.2014.

Dukat d.d., Zagreb 31.12.2014. 4.232,00



8. Ulje - 2. i 3. grupa
/dodatna nabava)

Em-
7/14/DN

2014/S 002-
0024214

2158/81-08-
674/14

Otvoreni 
postupak

61.650,00 16.06.2014. 16.06.2014.-
31.12.2014.

Zvijezda d.d., Zagreb 31.12.2014. 68.261,84
Čl.105.st.6 ZOJ

9. Sladoled - 2., 3. i 4. 
grupa (dodatna 
nabava)

Em-
8/14/DN

2014/S 002-
0024318

2158/81-08-
675/14

Otvoreni 
postupak

235.070,00 16.06.2014. 16.06.2014.-
31.12.2014.

LEDO d.d., Zagreb 31.12.2014. 75.297,89

10. Bezalkoholna pića 
-3. i 4. grupa
(dodatna nabava)

Em-
9/14/DN

2014/S 002-
0025310

2158/81-08-
661/14

Otvoreni 
postupak

12.485,00 16.06.2014. 16.06.2014.-
31.12.2014.

Konzum d.d., Zagreb 31.12.2014. 7.699,20

11. Bezalkoholna pića -
5. grupa

Em-
10/14/DN

2014/S 015-
0034729

2158/81-08-
845/14.

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave

30.375,00 29.08.2014. 29.08.2014.-
31.12.2014.

Bijelić Co d.o.o., 
Osijek

31.12.2014. 9.234,00

12. Opskrba plinom Em-11/14 2014/S 002-
0047907

2158/81-08-
1130/14.

Otvoreni 
postupak

512.511,60 27.11.2014. 01.01.2015. –
31.12.2015.

Gradska plinara 
Krapina d.o.o.

31.12.2015.

13. Masti i ulja - 1. 
grupa

Em-12/14 2014/S 002-
0052235

2158/81-08-
1266/14

Otvoreni 
postupak

198.000,00 17.12.2014. 01.01.2015. –
31.12.2015.

Tvornica ulja Čepin 
d.d. Čepin

31.12.2015.

14. Masti i ulja - 
2. i 3. grupa

Em-12/14 2014/S 002-
0052235

2158/81-08-
1267/14

Otvoreni 
postupak

150.876,00 17.12.2014. 01.01.2015. –
31.12.2015.

Zvijezda d.d. Zagreb 31.12.2015.

15. Žitarice, žita i žitne 
prerađevine - 1. 
grupa

Em-13/14 2014/S 002-
0052533

2158/81-08-
1276/14

Otvoreni 
postupak

31.500,00 22.12.2014. 01.01.2015. –
31.12.2015.

AIPK-trgovina d.o.o.
Zagreb

31.12.2015.

16. Žitarice, žita i žitne 
prerađevine - 2. i 4. 
grupa

Em-13/14 2014/S 002-
0052533

2158/81-08-
1277/14

Otvoreni 
postupak

207.575,00 22.12.2014. 01.01.2015. –
31.12.2015.

Podravka d.d. 
Koprivnica

31.12.2015.

17. Žitarice, žita i žitne 
prerađevine - 5. 
grupa

Em-13/14 2014/S 002-
0052533

2158/81-08-
1278/14

Otvoreni 
postupak

48.000,00 22.12.2014. 01.01.2015. –
31.12.2015.

Žitoproizvod d.d. 
Karlovac

31.12.2015.

18. Žitarice, žita i žitne 
prerađevine - 6. 
grupa

Em-13/14 2014/S 002-
0052533

2158/81-08-
1279/14

Otvoreni 
postupak

295.720,00 22.12.2014. 01.01.2015. –
31.12.2015.

Centar Škojo d.o.o. 
Osijek

31.12.2015.



19. Svježe povrće – 1., 
2., 4., 5., 7., 8., 9., 
10., 11., 12., 13., 14.,
15., 16. i 17. grupa

Em-14/14 2014/S
002-
0052609

2158/81-08-
1305/14

Otvoreni 
postupak

236.252,00 23.12.2014. 01.01.2015. –
31.12.2015.

Narodni trgovački 
lanac d.o.o. Soblinec

31.12.2015.

20. Svježe povrće – 3. 
grupa

Em-14/14 2014/S
002-
0052609

2158/81-08-
1306/14

Otvoreni 
postupak

7.682,00 23.12.2014. 01.01.2015. –
31.12.2015.

Konzum d.d. Zagreb 31.12.2015.

21. Svježe povrće – 6. 
grupa

Em-14/14 2014/S
002-
0052609

2158/81-08-
1307/14

Otvoreni 
postupak

18.600,00 13.02.2015. 13.02.2015. –
31.12.2015.

Dalis d.o.o. Draž 31.12.2015.

22. Bezalkoholna 
negazirana pića, 
nektari, sokovi i 
prirodna 
izvorska/mineralna 
negazirana voda

E-VVZ 
01/14

2014/S 002-
0046592

Otvoreni 
postupak –
ZJN SC RH 
Središnje 
tijelo SC 
Rijeka
Okvirni 
sporazumi 

01.01.2015.
31.12.2016.

22.
1.

1. grupa
Bezalkoholno 
negazirano piće

E-VVZ 
01/14

2014/S 002-
0046592

2158/81-08-
1333/14

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

49.000,00 30.12.2014. 01.01.2015. – 
31.12.2015.

Vindija d.d. Varaždin 31.12.2015.

22.
2.

2. grupa
Voćni nektari

E-VVZ 
01/14

2014/S 002-
0046592

2158/81-08-
1335/14

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

370.200,00 30.12.2014. 01.01.2015. – 
31.12.2015.

Vindija d.d. Varaždin 31.12.2015.

22.
3.

4. grupa
Voćni nektari (gusti: 
marelica i breskva)

E-VVZ 
01/14

2014/S 002-
0046592

2158/81-08-
1336/14

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

41.800,00 30.12.2014. 01.01.2015. – 
31.12.2015.

Vindija d.d. Varaždin 31.12.2015.

22.
4.

5. grupa
Voćni sok

E-VVZ 
01/14

2014/S 002-
0046592

2158/81-08-
1339/14

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

80.000,00 30.12.2014. 01.01.2015. – 
31.12.2015.

Vindija d.d. Varaždin 31.12.2015.

22.
5.

Prirodna 
izvorska/mineralna 
negazirana voda

E-VVZ 
01/14

2014/S 002-
0046592

2158/81-08-
1330/14

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

242.000,00 30.12.2014. 01.01.2015. – 
31.12.2015.

Konzum d.d. Zagreb 31.12.2015.



23. Svježe meso
(junetina i čevapčići)

Evz-1/14 2014/S 002-
0051042

2158/81-08-
3/15

Otvoreni 
postupak – 
Okvirni 
sporazum
ZJN SC 
Osijek i SC 
Požega
Središnje 
tijelo SC 
Osijek

07.01.2015. 2 godine Mesna industrija – 
Vajda d.d. Čakovec
PIK Vrbovec -Mesna
industrija d.d. 
Vrbovec

23.
1.

1. grupa
Junetina

Evz-1/14 2014/S 002-
0051042

2158/81-08-
6/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

254.450,00 08.01.2015. 08.01.2015. – 
31.12.2015.

Mesna industrija – 
Vajda d.d. Čakovec

31.12.2015.

23.
2.

2. grupa
Čevapčići

Evz-1/14 2014/S 002-
0051042

2158/81-08-
7/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

275.000,00 08.01.2015. 08.01.2015. – 
31.12.2015.

Mesna industrija – 
Vajda d.d. Čakovec

31.12.2015.

24. Svježe meso
(svinjetina)

Evz-1/14 2014/S 002-
0051042

2158/81-08-
4/15

Otvoreni 
postupak – 
OS
ZJN SC 
Osijek i SC 
Požega
Središnje 
tijelo SC 
Osijek

07.01.2015. 2 godine PIK Vrbovec -Mesna
industrija d.d. 
Vrbovec
Mesna industrija – 
Vajda d.d. Čakovec

24.
1.

3. grupa
Svinjetina

Evz-1/14 2014/S 002-
0051042

2158/81-08-
9/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

1.103.000,00 08.01.2015. 08.01.2015. – 
31.12.2015.

PIK Vrbovec -Mesna
industrija d.d. 
Vrbovec

31.12.2015.

25. Svježe meso
(piletina)

Evz-1/14 2014/S 002-
0051042

2158/81-08-
5/15

Otvoreni 
postupak – 
OS
ZJN SC 
Osijek i SC 
Požega

07.01.2015. 2 godine Perutnina Ptuj – Pipo
d.o.o. Čakovec
Vindija d.d. Varaždin



25.
1.

4. grupa
Piletina

Evz-1/14 2014/S 002-
0051042

2158/81-08-
10/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

460.170,00 08.01.2015. 08.01.2015. – 
31.12.2015.

Perutnina Ptuj – Pipo
d.o.o. Čakovec

31.12.2015.

26. Mesne prerađevine
(panirani pileći file)

Evz-2/14 2014/S 002-
0051252

2158/81-08-
32/15

Otvoreni 
postupak – 
OS
ZJN SC 
Osijek i SC 
Požega
Središnje 
tijelo SC 
Osijek

09.01.2015. 2 godine Ledo d.d. Zagreb
Vindija d.d. Varaždin

26.
1.

1. grupa
Panirani pileći file

Evz-2/14 2014/S 002-
0051252

2158/81-08-
149/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

252.600,00 28.01.2015. 28.01.2015. – 
31.12.2015.

Ledo d.d. Zagreb 31.12.2015.

27. Mesne prerađevine
(šunka u ovitku)

Evz-2/14 2014/S 002-
0051252

2158/81-08-
33/15

Otvoreni 
postupak – 
OS
ZJN SC 
Osijek i SC 
Požega
Središnje 
tijelo SC 
Osijek

09.01.2015. 2 godine PIK Vrbovec – 
Mesna industrija d.d.
Vrbovec
Danica mesna 
industrija d.o.o. 
Koprivnica
Vindija d.d. Varaždin

27.
1.

2. grupa
Šunka u ovitku

Evz-2/14 2014/S 002-
0051252

2158/81-08-
42/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

125.650,00 10.01.2015. 10.01.2015. – 
31.12.2015.

PIK Vrbovec – 
Mesna industrija d.d.
Vrbovec

31.12.2015.

28. Mesne prerađevine
(pljeskavica)

Evz-2/14 2014/S 002-
0051252

2158/81-08-
34/15

Otvoreni 
postupak – 
OS
ZJN SC 
Osijek i SC 
Požega

09.01.2015. 2 godine Danica mesna 
industrija d.o.o. 
Koprivnica
PIK Vrbovec – 
Mesna industrija d.d.
Vrbovec
Ledo d.d. Zagreb



28.
1.

3. grupa
Pljeskavica

Evz-2/14 2014/S 002-
0051252

2158/81-08-
43/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

13.500,00 10.01.2015. 10.01.2015. – 
31.12.2015.

Danica mesna 
industrija d.o.o. 
Koprivnica

31.12.2015.

29. Mesne prerađevine
(slanina suha)

Evz-2/14 2014/S 002-
0051252

2158/81-08-
35/15

Otvoreni 
postupak – 
OS
ZJN SC 
Osijek i SC 
Požega
Središnje 
tijelo SC 
Osijek

09.01.2015. 2 godine Vindija d.d. Varaždin
PIK Vrbovec – 
Mesna industrija d.d.
Vrbovec

29.
1.

4. grupa
Slanina suha

Evz-2/14 2014/S 002-
0051252

2158/81-08-
44/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

18.900,00 10.01.2015. 10.01.2015. – 
31.12.2015.

Vindija d.d. Varaždin 31.12.2015.

30. Mesne prerađevine
(kranjska kobasica, 
roštilj kobasica, 
kulen ravni)

Evz-2/14 2014/S 002-
0051252

2158/81-08-
36/15

Otvoreni 
postupak – 
OS
ZJN SC 
Osijek i SC 
Požega
Središnje 
tijelo SC 
Osijek

09.01.2015. 2 godine PIK Vrbovec – 
Mesna industrija d.d.
Vrbovec
Danica mesna 
industrija d.o.o. 
Koprivnica
Mesna industrija – 
Vajda d.d. Čakovec

30.
1.

5. grupa
Kranjska kobasica

Evz-2/14 2014/S 002-
0051252

2158/81-08-
45/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

25.620,00 10.01.2015. 10.01.2015. – 
31.12.2015.

PIK Vrbovec – 
Mesna industrija d.d.
Vrbovec

31.12.2015.

30.
2.

6. grupa
Roštilj kobasica

Evz-2/14 2014/S 002-
0051252

2158/81-08-
46/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

70.500,00 10.01.2015. 10.01.2015. – 
31.12.2015.

PIK Vrbovec – 
Mesna industrija d.d.
Vrbovec

31.12.2015.

30.
3.

8. grupa
Kulen ravni

Evz-2/14 2014/S 002-
0051252

2158/81-08-
48/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

107.040,00 10.01.2015. 10.01.2015. – 
31.12.2015.

PIK Vrbovec – 
Mesna industrija d.d.
Vrbovec

31.12.2015.



31. Mesne prerađevine
(pileća hrenovka)

Evz-2/14 2014/S 002-
0051252

2158/81-08-
37/15

Otvoreni 
postupak – 
OS
ZJN SC 
Osijek i SC 
Požega
Središnje 
tijelo SC 
Osijek

09.01.2015. 2 godine Gavrilović d.o.o. 
Petrinja
Perutnina Ptuj – Pipo
d.o.o. Čakovec
Vindija d.d. Varaždin

31.
1.

7. grupa
Pileća hrenovka

Evz-2/14 2014/S 002-
0051252

2158/81-08-
47/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

93.000,00 10.01.2015. 10.01.2015. – 
31.12.2015.

Gavrilović d.o.o. 
Petrinja

31.12.2015.

32. Mesne prerađevine
(pašteta)

Evz-2/14 2014/S 002-
0051252

2158/81-08-
39/15

Otvoreni 
postupak – 
OS
ZJN SC 
Osijek i SC 
Požega
Središnje 
tijelo SC 
Osijek

09.01.2015. 2 godine Gavrilović d.o.o. 
Petrinja

32.
1.

9. grupa
Pašteta

Evz-2/14 2014/S 002-
0051252

2158/81-08-
49/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

146.400,00 10.01.2015. 10.01.2015. – 
31.12.2015.

Gavrilović d.o.o. 
Petrinja

31.12.2015.

33. Mesne prerađevine 
(svinjska mast)

Evz-2/14 2014/S 002-
0051252

2158/81-08-
40/15

Otvoreni 
postupak – 
OS
ZJN SC 
Osijek i SC 
Požega
Središnje 
tijelo SC 
Osijek

09.01.2015. 2 godine Mesna industrija – 
Vajda d.d. Čakovec
PIK Vrbovec -Mesna
industrija d.d. 
Vrbovec

33.
1.

10. grupa
Svinjska mast

Evz-2/14 2014/S 002-
0051252

2158/81-08-
50/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

8.500,00 10.01.2015. 10.01.2015. – 
31.12.2015.

Mesna industrija – 
Vajda d.d. Čakovec

31.12.2015.



34. Riba i riblje 
prerađevine 
(smrznuta riba)

Evz-3/14 2014/S 002-
0051275

2158/81-08-
14/15

Otvoreni 
postupak – 
OS
ZJN SC 
Osijek i SC 
Požega
Središnje 
tijelo SC 
Osijek

08.01.2015. 2 godine Ledo d.d. Zagreb

34.
1.

1. grupa
Smrznuta riba

Evz-3/14 2014/S 002-
0051275

2158/81-08-
20/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

287.152,00 09.01.2015. 09.01.2015. – 
31.12.2015.

Ledo d.d. Zagreb 31.12.2015.

35. Riba i riblje 
prerađevine (riblje 
prerađevine)

Evz-3/14 2014/S 002-
0051275

2158/81-08-
15/15

Otvoreni 
postupak – 
OS
ZJN SC 
Osijek i SC 
Požega
Središnje 
tijelo SC 
Osijek

08.01.2015. 2 godine AIPK – trgovina 
d.o.o. Zagreb
Podravka d.d. 
Koprivnica

35.
1.

2. grupa
Riblje prerađevine

Evz-3/14 2014/S 002-
0051275

2158/81-08-
19/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

707.200,00 09.01.2015. 09.01.2015. – 
31.12.2015.

AIPK – trgovina 
d.o.o. Zagreb

31.12.2015.

36. Mlijeko i mliječne 
prerađevine 
(pasterizirano 
mlijeko i mlijeko u 
prahu)

Evz-4/14 2014/S 002-
51488

2158/81-08-
23/15

Otvoreni 
postupak – 
OS
ZJN SC 
Osijek i SC 
Požega
Središnje 
tijelo SC 
Osijek

08.01.2015. 2 godine Vindija d.d. Varaždin
Dukat d.d. Zagreb

36.
1.

1. grupa
Pasterizirano mlijeko

Evz-4/14 2014/S 002-
51488

2158/81-08-
51/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

293.500,00 09.01.2015. 09.01.2015. – 
31.12.2015.

Vindija d.d. Varaždin 31.12.2015.



36.
2.

2. grupa
Mlijeko u prahu

Evz-4/14 2014/S 002-
51488

2158/81-08-
52/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

30.480,00 09.01.2015. 09.01.2015. – 
31.12.2015.

Vindija d.d. Varaždin 31.12.2015.

37. Mlijeko i mliječne 
prerađevine 
(fermentirano 
mlijeko, maslac)

Evz-4/14 2014/S 002-
51488

2158/81-08-
30/15

Otvoreni 
postupak – 
OS
ZJN SC 
Osijek i SC 
Požega
Središnje 
tijelo SC 
Osijek

08.01.2015. 2 godine Vindija d.d. Varaždin

37.
1.

3. grupa
Fermentirano 
mlijeko

Evz-4/14 2014/S 002-
51488

2158/81-08-
53/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

735.200,00 09.01.2015. 09.01.2015. – 
31.12.2015.

Vindija d.d. Varaždin 31.12.2015.

37.
2.

5. grupa
Maslac

Evz-4/14 2014/S 002-
51488

2158/81-08-
54/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

50.400,00 09.01.2015. 09.01.2015. – 
31.12.2015.

Vindija d.d. Varaždin 31.12.2015.

38. Mlijeko i mliječne 
prerađevine (vrhnje, 
sir, mliječni puding, 
mliječni namaz)

Evz-4/14 2014/S 002-
51488

2158/81-08-
29/15

Otvoreni 
postupak – 
OS
ZJN SC 
Osijek i SC 
Požega
Središnje 
tijelo SC 
Osijek

08.01.2015. 2 godine Dukat d.d. Zagreb
Vindija d.d. Varaždin

38.
1.

4. grupa
Vrhnje

Evz-4/14 2014/S 002-
51488

2158/81-08-
55/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

301.264,00 09.01.2015. 09.01.2015. – 
31.12.2015.

Dukat d.d. Zagreb 31.12.2015.

38.
2.

6. grupa
Sir

Evz-4/14 2014/S 002-
51488

2158/81-08-
56/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

510.200,00 09.01.2015. 09.01.2015. – 
31.12.2015.

Dukat d.d. Zagreb 31.12.2015.



38.
3.

7. grupa
Mliječni puding

Evz-4/14 2014/S 002-
51488

2158/81-08-
57/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

202.500,00 09.01.2015. 09.01.2015. – 
31.12.2015.

Dukat d.d. Zagreb 31.12.2015.

38.
4.

8. grupa
Mliječni namaz

Evz-4/14 2014/S 002-
51488

2158/81-08-
58/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

259.600,00 09.01.2015. 09.01.2015. – 
31.12.2015.

Dukat d.d. Zagreb 31.12.2015.

39. Mlijeko i mliječne 
prerađevine (sladoled
i smrznuti deserti)

Evz-4/14 2014/S 002-
51488

2158/81-08-
31/15

Otvoreni 
postupak – 
OS
ZJN SC 
Osijek i SC 
Požega
Središnje 
tijelo SC 
Osijek

08.01.2015. 2 godine Ledo d.d. Zagreb

39.
1.

9. grupa
Sladoled i smrznuti 
deserti

Evz-4/14 2014/S 002-
51488

2158/81-08-
59/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

454.850,00 09.01.2015. 09.01.2015. – 
31.12.2015.

Ledo d.d. Zagreb 31.12.2015.

40. Prerađevine od voća 
i povrća 
(konzervirano povrće
i gljive, konzervirano
voće)

Evz-5/14 2014/S 002-
0051634

2158/81-08-
16/15

Otvoreni 
postupak – 
OS
ZJN SC 
Osijek i SC 
Požega
Središnje 
tijelo SC 
Osijek

08.01.2015. 2 godine AIPK – trgovina 
d.o.o. Zagreb
Podravka d.d. 
Koprivnica

40.
1.

1. grupa
Konzervirano povrće
i gljive

Evz-5/14 2014/S 002-
0051634

2158/81-08-
24/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

143.240,00 09.01.2015. 09.01.2015. – 
31.12.2015.

AIPK – trgovina 
d.o.o. Zagreb

31.12.2015.

40.
2.

2. grupa
Konzervirano voće

Evz-5/14 2014/S 002-
0051634

2158/81-08-
25/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

14.926,80 09.01.2015. 09.01.2015. – 
31.12.2015.

AIPK – trgovina 
d.o.o. Zagreb

31.12.2015.



41. Prerađevine od voća 
i povrća (smrznuto 
povrće, smrznute 
prerađevine od 
krumpra)

Evz-5/14 2014/S 002-
0051634

2158/81-08-
17/15

Otvoreni 
postupak – 
OS
ZJN SC 
Osijek i SC 
Požega
Središnje 
tijelo SC 
Osijek

08.01.2015. 2 godine Ledo d.d. Zagreb

41.
1.

3. grupa
Smrznuto povrće

Evz-5/14 2014/S 002-
0051634

2158/81-08-
26/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

245.779,00 09.01.2015. 09.01.2015. – 
31.12.2015.

Ledo d.d. Zagreb 31.12.2015.

41.
2.

5. grupa
Smrznute 
prerađevine od 
krumpira

Evz-5/14 2014/S 002-
0051634

2158/81-08-
27/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

229.775,00 09.01.2015. 09.01.2015. – 
31.12.2015.

Ledo d.d. Zagreb 31.12.2015.

42. Prerađevine od voća 
i povrća (instant 
krumpir pire u prahu)

Evz-5/14 2014/S 002-
0051634

2158/81-08-
18/15

Otvoreni 
postupak – 
OS
ZJN SC 
Osijek i SC 
Požega
Središnje 
tijelo SC 
Osijek

08.01.2015. 2 godine Konzum d.d. Zagreb
Podravka d.d. 
Koprivnica
Agro d.o.o. 
Nedeljanec

42.
1.

6. grupa
Instant krumpir pire 
u prahu

Evz-5/14 2014/S 002-
0051634

2158/81-08-
28/15

Godišnji 
ugovor na 
temelju OS

116.400,00 09.01.2015. 09.01.2015. – 
31.12.2015.

Konzum d.d. Zagreb 31.12.2015.


